Oficina de Planeamiento y Presupuesto, Oficina de Asesorla JurIdica y Ia Secretarla 
General del INIA; 

SE RESUELVE: 

ArtIculoi.- Objeto 

Autorizar Ia incorporaciOn de mayores fondos pUblicos en el Presupuesto 
Institucional del Pliego 163 Instituto Nacional de lnnovaciOn Agraria para el Año Fiscal 
2016, hasta por Ia suma de S/ 37 263,00 (Treinta y Siete Mil Doscientos Sesenta y Tres 

00/100 Soles), de acuerdo al siguiente detalle: 

RESOS (En Soles) 

UENTE DE FINANCIAMIENTO 
N 

' DONACIONES V TRANS FERENCIAS 

1. 
14 

,1 /ggD 1.4.1 
Lh.4.12 

1.4.12.2 
-' 1.4.12.299  

INGRESOS PRESUPUESTARIOS 
Donaciones y Ira nsferencias